НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
 САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ
г. Уфа

15 июля 2014 года
РЕШЕНИЕ № 2
О делегатах НП СРОР «Союз строителей РБ» для участия в работе окружной Конференции членов Ассоциации ОННО-ОООР «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство», по Приволжскому федеральному округу, 23 июля 2015 года в г.Казань
Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ», о необходимости делегировать от Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»  одного представителя с правом голосования и одного представителя с правом совещательного голоса для участия в работе окружной Конференции членов Ассоциации ОННО-ОООР «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство», по Приволжскому федеральному округу, 23 июля 2015 года в г.Казань, на основании пункта 10.10 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», статьи 7.6. Положения «О постоянно действующем коллегиальном органе НП СРОР «Союз строителей РБ»», Совет
РЕШИЛ:
Делегировать для участия в работе окружной Конференции членов Ассоциации ОННО-ОООР «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство», по Приволжскому федеральному округу, 23 июля 2015 года в г.Казань:

– с правом голосования Кабирова Марата Фаритовича – начальника юридического отдела Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан».
Председатель Совета

Р.Ф.Мамлеев